ПРОТОКОЛ № 2/2025

Спортивно-технической комиссии

 общероссийской спортивной общественной организации

"Национальная федерация бадминтона России" (далее «СТК НФБР»)

21 мая 2025 г.                                                                         Совещание в он-лайн формате,

чат СТК НФБР в WhatsApp

В совещании приняли участие:

- члены СТК НФБР: Закамский А.В., Иванов А.Е., Иванов И.А., Кучеров С.С, Федорова А.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение допуска спортсменов на всероссийские соревнования,

включенные в ЕКП Минспорта 2025 года.

Федорова А.Ю. – предложила в возрастную группу до 13 лет всероссийской

юниорской и юношеской серии Гран-при 2025 года допускать спортсменов в пределах квоты 20

человек независимо от включения в списки сборных команд субъектов Российской Федерации,

так как во многих регионах списки сборных по этому возрасту не сформированы.

РЕШЕНИЕ:
Допускать в возрастную группу до 13 лет всероссийской юниорской и юношеской

серии Гран-при 2025 года спортсменов в пределах квоты 20 человек независимо от включения в

списки сборных команд субъектов Российской Федерации.

Голосовали: «За» - единогласно.

Члены СТК НФБР:

Закамский А.В.

Иванов А.Е.

Иванов И.А.

Кучеров С.С.

Федорова А.Ю.